HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐND  Minh Long, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc của đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân

huyện Minh Long, Khóa XII nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐND ngày 02/4/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện về việc thành lập tham gia lớp tập huấn “Nâng cao

một số kỹ năng giám sát của đại biểu HĐND các cấp địa phương” năm 2024. Từ

ngày 24/4/2024 - 26/4/2024, đồng chí Chủ tịch HĐND huyện đi công tác tại tỉnh

Lâm Đồng.

Để đảm bảo giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch HĐND

huyện trong thời gian đồng chí đi công tác. Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện ủy

quyền cho đồng chí Lê Đình Thông, Phó Chủ tịch HĐND huyện chịu trách

nhiệm chỉ đạo, giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của đồng chí Chủ tịch

HĐND huyện.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 24/4/2024 - 26/4/2024.

Thường trực HĐND huyện thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, Mặt

trận, các tổ chức chính trị - xã hội và Thường trực HĐND các xã biết, tiện liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;
- CT, PCT HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQVN huyện;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- TT. HĐND các xã;

- VP: C, PCVP;
- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Mai Sinh
ơ

		2024-04-23T15:27:30+0700

		2024-04-23T15:27:30+0700